— 1 —

 航  道  通  告

梅航道通告〔2022〕9 号

各运输企业、船舶：

目前，韩江已进入枯水期，受上游来水量减少，以及韩江流

域水资源需求大等因素影响，韩江高陂大桥至三洲航段水位下降

比较大，为保障通航安全，现将有关事项通告如下：

请过往船舶根据目前水情合理配载，通过韩江高陂大桥至三

洲航段时加强水深探测、加强瞭望、谨慎驾驶，以策安全。

特此通告。

      广东省梅州航道事务中心

2022 年 10 月 8日

 — 2 —

公开方式：主动公开

 抄送：省航道事务中心，梅州市交通运输局，梅州海事局，梅县航

标与测绘所，大埔航标与测绘所。

 广东省梅州航道事务中心办公室             2022年10月8日印发